工业自动化的高精度解决方案
高精度秤台
PBK9-APW 台秤台
精确可靠，坚固耐用，应用广泛
准确称量可帮助管理原材料、确保符合法规要求以
及改进产品质量。PBK9 称重平台为需要最高准确性
的台秤应用提供业界领先的性能。此系列秤台具有
四种不同的尺寸，3 至 300 千克的九种量程范围，适

2 类/分区 1：电缆 M12，6 针，5 m，10 m，20 m 选配 • • • •
3 类/分区 2：电缆 M12，12 针 – 明线，10 m 选配 • • • •
型号说明示例：
PBK989APW-AB15 具有不锈钢支架的台秤秤台，直接连接版本，AB 尺寸(280 mmx350 mm)，量程 15 kg
PBK987APW-CC300 具有软钢粉末涂层支架的台秤秤台，直接连接版本，CC 尺寸(600 mmx800 mm)，量程 300 kg
1) 在防爆区域中，只有在应用或过程中秤台上未积聚强静电时才可使用粉末涂层秤台。
已通过危险区域防爆认证1)
ATEX/IECEx 3G/3D – 称重传感器 MPGI：BVS 17 ATEX E 131 X*/
IECEx BVS 16.0064X*
II 3G Ex nA IIC T6 Gc, II 3D Ex tc IIIC T60°C Dc,
-10°C ≤ Ta ≤ +40°C
选配 • • • •
2G/2D – 称重传感器 MPXI：BVS 10 ATEX E 026 X*/
IECEx BVS 17.0018X*
II 2G Ex ib IIC T4 Gb, II 2D Ex ib IIIC T50°C Db,
-10°C ≤ Ta ≤ +40°C
选配 • • • •
CFMUS 2 分区/2/22 区称重传感器 MPGI：FM17US0139X*/
FM17CA0075X*
NI I, II, III 类 2 分区 A, B, C, D, E, F, G 组 T6
I 类 2 区 IIC T6  22 区 IIIC T60°C   -10°C ≤ Ta
≤ +40°C
选配 • • • •
1 分区/1/21 区称重传感器 MPXI：FM17US0324X*/
FM17CA0163X*
IS I 类 1 分区 A, B, C, D 组 T4   IS II, III 类 1 分区 E, F,
G 组 T6
I 类 1 区 AEx/Ex ib IIC T4   21 区 AEx/Ex ib IIIC T50°C
-10°C ≤ Ta ≤ +40°C
选配 • • • •
* 合规文档下载网址：www.mt.com/PCDS
梅特勒-托利多 ©12/2018 - WMS 精密称重模块
4
图纸 (mm)
尺寸 (mm) A
秤台
A
秤盘
AB B CC
A 275 240 280 402 600
B 345 300 350 503 800
C 231 – 231 337 503
D 305 – 305 431 724
E 135 – 147 – 132 – 144 127 – 152 130 – 155
F 40 – 40 35 35
典型配置
安全区域
串行接口配置
电缆 M12
PBK9 PLC
PC（用于服务和配置）
 APW Link（免费的 MT 软件）
RS232
RS232/RS422
ConBlock
ConBlock-X
电源
装箱清单
梅特勒-托利多提供的配件
电源
电缆 M12
PBK9 PLC
PC（用于服务和配置）
 Web 服务器（包含在可选的
ACT350 Precision 中）
 APW Link（免费的 MT 软件）
TCP/IP
PROFINET 或 EtherNet/IPACT350 Precision
自动化网络配置
高